
Č. j. KRPH- 86583-11/čj-2018-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

s názvem ,,Dodávka termocykleru s příslušenstvÍm"
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

1. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem krajského ředitelství pro

ekonomiku
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Telefon:
Datová schránka urnaid6
E-mail:
Kontaktní osoba - J
oprávněná osoba k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupující")

2. prodávající
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
E-mail:
Telefon:

Life Technologies Czech Republic s.r.o,
V Celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

257 61 307
CZ25761307

7hxmvgm

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67849

(dále jen ,, prodávajicŕ')

l



Článek íl.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za

podmínek v ní sjednaných kupujícRnu zboží, které je specifikováno v ČI. Ill této
smlouvy (dále jen ,,zboží").
Předmětem této smlouvy je rovněž uvedení zboží do provozu, odzkoušení veškerých
funkci zařízení za účasti specialisty dodavatele (výrobce) a zástupce uživatele.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 10. 10.
2018.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí laboratorní přístroj - termocykler s přIslušenstvím pro
akreditované pracoviště genetiky Odboru kriminalistické techniky a expertíz Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Specifikace předmětu plnění:

Typ, značka: ProFlex 96-\Nell PCR System, Applied Biosystems
Výrobce: Thermo Fisher Scientific Inc.
Počet: 1 ks
Technické podmínky - parametry vyjadřujÍcÍ požadavky na výkon nebo funkci,
popis účelu nebo potřeb, které mají být naplněny:
Termocykler slouží k rychlému množení úseku DNA metodou polymerázové řetězové
reakce. Umožňuje dálkovou správu, je ovládán pomocí barevného dotykového
displeje.
Termocykler je kompatibilní s kitem pro amplifikaci NGM Detect PCR Amplification Kit.
Obsahuje vyjímatelný blok typu VeriFlex 96 jamkový x 0,2ml, snadno vyměnitelný za
blok typu VeriFlex 3 x 32 jamkový 0,2 ml..
Zadavatel požaduje dodat přÍs|ušenství:
1 ks - výměnný blok ProFlex 3 x 32-\Nell Sample Block (technologie VeriFlex).

2. prodávající se zavazuje doložit validační certifikát pro forenzní použiti při
identifikaci osob, v českém jazyce.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy na základě jednotlivých faktur až do splnění výše závazku.

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného materiálu,
množství a sériová čísla.

5. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 4.

2



6. Kupujíci je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujlchn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen
předat zboží kupujíchnu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodání
zboží je kupující povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboží, vady skryté je kupující
povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

7. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění do 14. prosince 2018.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou
osobou k technickému provádění smlouvy.

3. Místem plněni této veřejné zakázky je:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
laboratoř genetiky Odboru kriminalistické techniky a expertíz
Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodání. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujÍcÍho
osoba k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
či dopravce.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kuní cena zboží je stanovena takto:
Termocykler vC. přÍslušenství
Typ, značka: ProFlex 96-Well PCR System, Applied Biosystems
Výrobce: Thermo Fisher Scientific Inc.

Celková cena za celý předmět plnění bez DPH
DPH 21%
cena za celý předmět plnění včetně DPH činí

247 598,41 Kč
51 995,67 Kč

299 594,08 Kč

NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, ve které jsou uvedeny parametry
zboží - ,,Specifikace zboží".

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění, balného,
uvedeni do provozu a odzkoušeni veškerých funkci zařízení za účasti specialisty
dodavatele (výrobce) a zástupce uživatele v místě plnění. jednotková cena zahrnuje
veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy.

3



3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí dodávky
zboží a po potvrzení dokladu o předáni a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujĹcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.
Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned po dodání zboží, nejdéle
však do 17. prosince 2018.

6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícMu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcĹho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3, Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

4



6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o více než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill;
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčniho řÍzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení
výrobce.

2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy.

3. ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu. V případě neopravitelnosti
provede výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších
vlastností do 1 (jednoho) měsíce od data uplatnění reklamace.

4. V průběhu reklamačního řízení poskytne prodávajÍcÍ náhradní plnění, zapůjčení
přístroje odpovídajÍcÍho technickým podmínkám zboží.

5. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízenim reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

6. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou oprávněnou k technickému
prováděni smlouvy.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5



4, prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávajIcL

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Seznam příloh:
Příloha č. 1 - ,, Specifikace zboží"

V Hradci Králové dne 12. října 2018.

:: ' . l
;

É :'.'
a" ."

G

V Praze, dne ," " "

Za prodávajícího:

6



págoh'A e,' :1 La? e:j:

Příloha č. 1kupní smlouvy
Č. j. KRPH-86583-3/ČJ-2018-0500NE-VZ

Technická specifikace ProFlex'" PCR

Formát bloku

' Maximální rychlost ohřevu modulu

Maximální rychlost ohřevu vzorku

. Přesnost teploty
i Rozsah nastavitelných teplot v rámci
' běhu

Teplotní uniformita
l

í

; Rozměry
,
ŕ
, Hmotnost:
f: objem pcr směsi

\' přístrojová paměť
;;:, Parametry obrazovky

Vstupní napětí

Verif|exTM bloky

Specifikace zboží

Specifikace

6,00° C/sek

4,40° C/sek

±0,25° C (35 až 99,9° C)

0° C až 100,0° C

< 0,5°C (30 sekund po dosažení
teploty 95°C)

výška: 27.2 cm Délka: 33.0 cm
Hloubka: 56,5 cm

18.75 kg

10 -80 µ1

USB, na desce přistroje

barevná 8.4" TFT LCD dotyková
obrazovka

100 až 240 V, 50-60 Hz Max: 950 W

· 3 x 32jamkový, 0,2 ml nezávislá
kontrola: 5° C, dvě zóny Verif|ex'M

" 96jamkový, 0.2 ml Veriflex'": 25° C
(5°C mezi zónami), šest zón
Verif|exTM

i
l

l
íll

í
I
Ĺ

i

äS

. Oko|nÍvlhkost 15 až 80% relativní vlhkost,
nekondenzující

Okolní teplota pro provoz přistroje 15° c až 30° c

- validace pro forenzní použiti při identifikaci osob (validační certifikát)
- simulace modulu pro cyklování přístroje Applied Biosystems" 9700 System
- vzdálený přístup k přístroji přes dostupnou mobilní aplikaci
- jednoduše vyměnitelný typ původního termálního bloku za jiný typ

i
íl

l
l

,Ĺ)



Č. j. KRPH-86583-3/ČJ-2018-0500NE-VZ

', :. rzení kompatability termocykleru ProFlex s kitem pro amplifikaci NGM Detect PCR Amplification
: - A31832

základě údajů obsažených v uživatelském manuálu k amplifikačnímu kitu NGM Detect (katalogové číslo kitu
1832, číslo publikace 100044085, revize C) potvrzujeme kompatabilitu termocykleru ProFlex s kitem pro

'-nplifikäCi NGM Detect. Tato informace se nachází na straně 14 (přikládáme i anglický originál) :

' ampatabilita s přístroji a softwarem

2·ruh přístroje Validované modely
"ermocyklery · ProFlex'" 96-well PCR System {Kat.č. 4484075)

· ProFlex'" 2 x 96-well PCR System (Kat.č, 4484076)
· ProFlex'" 3 x 32-Well PCR System (Kat.č. 4484073)
· Veriti'" 96-Well Thermal Cycler (Kat.č. 4479071)
· GeneAmp'" PCR System 9700, 96-\Nell Silver (Kat.č.
N8050001)
e GeneAmp"' PCR System 9700, 96-Well Gold-Plated
(Kat.č. 4314878)
Důležité! NGM Detect'" kit nenívalidovaný pro použití s:
ProFlex'" 2 x Flat PCR System {Kat,Č. 4484078)

· ProFlex"' 2 x 384-well PCR System (Kat.č. 4484077)
· Veriti'" 96-Well Fast Thermal Cycler (Kat.č. 4375305)
0 GeneAmp'" PCR System 9700 s hliníkovým 96-jamkovým
blokem (Kat.č. 4314879)

Genetické analyzátory (l) · 3500/3500xL Genetický analyzátor s jakýmkoliv
následujíchn systémem:
- 3500 Data Collection Software v1(Windows'" Vista
operačnísystém) a HID Updater
3500 Data Collection Software V2 (Kat.č. 4480670)
- 3500 Data Collection V2 Software (Windows"' 7 operační
systém) a HID Updater 3500
Data Collection Software v2 (Kat.č. 4480670)
- 3500 Data Collection V3 Software (Windows"' 7 operační
systém)
0 3130/3130xl Genetický analyzátor s:
- Data Collection Software v4 (Windows'" 7 operační
systém)
- 3130/3730 Data Collection v4 6-Dye Module vI

Analyzační software GeneMapper'" ID-X Software V1.5.2 nebo starší[2]
Windows"' 7 operační systém

[l] Validační studie byly provedeny pro konfigurace 3130xl, 3500 a 3500XL
[2] GeneMapper"' ID-X Software V1.2 až V1.5 může být použit k analýze dat získaných amplifikačnIm kitem
NGM Detect"". Některá kvalitativní hodnocéni genotypů nejsou ve starších verzích softwaru zahrnuty. Další
informace a detaily jsou uvedeny v kapitole ,,Analýza dat se softwarem GeneMapper'" ID-X"

q'



.,, .,...
ä

z"-':: software compatibility

)' ='~" mčdels

i X ' u:"' 96-well PCR System lCat. No. 4484075]

· ' ': ':ex"' 2 x 96-well PCR System (Cat. No. 4484076)
-plex"' 3 x 32 Well PCR System ĹCat No, 4484073)

· ,eňti" 96-Well Thermal Cycler (Cat. No. 4479071)
· GeneAmp"' PCR System 9700, 96 Well Silver (Cat No, N8050001)
U GeneAmp"' PCR System 9700, 96-Weú Gold-Plated (Cat. No. 4314878)

IMPORTANT! The NGM Detect" kit is NOT validated for use with:

· ProFlex" 2 x Flat PCR System lCat No. 4484078)
· ProFlex'" 2 x 384 well PCR System lCat. No. 4484077)
· Věřiti'" 96-Well FastThermal Cycler lCat. No. 4375305)

GeneAmp" PCR System 9700 w'th the aluminium 96 well block (Cat No. 4314879)

· 3500/3500xL Genetic Analyzer with any of the followiňg:
3500 Data Collection Software VI (Windows"' Vista operating system) and HID Updater
3500 Data Collection Software v2 (Cat. No. 4480670)
3500 Data Collection V2 Software (Windows"' 7 operating system) and HID Updater 3500
Data Collection Software v2 (Cat, No. 4480670)
3500 Data Collection V3 Software lWindows"' 7 operating system)

· 3130/3130xl Genetic Analyzer with:
- Data Collection Software v4 (Windows"" 7 operating system)
- 3130/3730 Data Collection v4 6-Dye Module vI

Analysis GeneMapper'" /D-XSoftware V1.5.2 or later[2)
software Windows"' 7 operating system

Iil We conducted validation studies using the 3130xl, 3500, and 3500xL configurations.
{2] GeneMapper'" /D-XSoftware V1,2 to V1.5 can be used to analyze NGM Detect"' PCR Amplification Kit data. However, some genotype quality

assessment features of the NGM Detect'" kit are not included in earlier versions of the software, Referto Chapter 4, °'Analyze data with
GeneMapper'" ID-X Software" for more details.

mm

%-?

'g

a :

;
fi
G

':':
-Š

'či Ĺ
't j

! )
l )
i jl
l
i

NGM Detect"' PCRAmplifl'cat/'on Kit User Guide

4ŕ
q


